БЛАНК  ЗАЯВЛЕНИЯ  НА  ПОСЕЛЕНИЕ В ОБЩЕЖИТИИ - РАБОТНИК
	Начальнику УИК:

ПРЕДОСТАВИТЬ
на срок с «____»____________ 20___ г.

по «____»____________ 20___ г.*
(ненужное вычеркнуть)

Ректор ФГБОУ ВО «МАГУ»

____________________ И.М. Шадрина
«____»____________ 20___ г.

	Ректору  ФГБОУ ВО «МАГУ» Шадриной И.М.

_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
(наименование должности и структурного подразделения

– заполнять печатными буквами)

_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
(ФИО. полностью – заполнять печатными буквами)

_______________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление жилого помещения в общежитии ФГБОУ ВО «МАГУ»
Прошу предоставить мне (и членам моей семьи) жилое помещение в общежитии ФГБОУ ВО «МАГУ» на срок с «_____»_________________ 20____г. по «_____»_________________ 20____г.( в связи с отсутствием в собственности жилого помещения, расположенного в г. Мурманске.

Копии документов((, необходимых для рассмотрения вопроса о предоставлении жилого помещения в общежитии, прилагаю:
1. Справка отдела кадров ФГБОУ ВО «МАГУ», содержащая сведения о составе семьи работника и сроке, на который заключен трудовой договор.
2. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об отсутствии в собственности работника и членов его семьи жилых помещений в г. Мурманске.
3. Сведения о зарегистрированных сделках с недвижимостью (из бюро технической инвентаризации и иных организаций, осуществляющих регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним до передачи указанных полномочий Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии) на работника и членов его семьи.
4. Выписка из домовой книги и копии финансового лицевого счета, выданных уполномоченным органом или организацией по месту жительства работника и членов его семьи.
5. Копия свидетельства о браке.

6. Копии свидетельства о рождении несовершеннолетних членов семьи работника.
7. Копия паспорта работника.

8. Копии паспортов членов семьи работника.
9. Письменное согласие на обработку персональных данных в отношении заявителя и всех членов его семьи, указанных в ходатайстве.

«____»________________20___г.
_______________________ ________________________________

(подпись)

(И.О. Фамилия)
( Если с работником заключен бессрочный трудовой договор, по желанию работника может указываться только дата предоставления жилого помещения.
(( Из указанного перечня выбрать только документы, относящиеся к конкретному случаю.
Копии предоставляются с одновременным предоставлением подлинников или в копиях, заверенных в установленном законодательством Российской Федерации порядке.